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Pożegnanie roku szkolnego 2012/2013

28.06.2013

28 sierpnia 2013 r. w szkole im. Lubuskiej Brygady Wojsk Ochrony
Pogranicza w Dychowie, nad którą Nadodrzański Oddział Straży
Granicznej sprawuje patronat, odbyło się uroczyste zakończenie roku
szkolnego 2012/2013.Na zaproszenie Dyrektor szkoły Pani Katarzyny
Dudzic - Syty w uroczystościach udział wziął Komendant
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Andrzej Kamiński,
który najlepszym uczniom 6 - tych klas wręczył nagrody za wysokie
wyniki w nauce.Ponadto, na ręce Pani Dyrektor został wręczony
prezent dla szkoły, ufundowany przez Komendanta Głównego Straży
Granicznej, gen. bryg. SG Dominika Tracza.

28  sierpnia  2013  r.  w  szkole  im.  Lubuskiej  Brygady  Wojsk  Ochrony  Pogranicza  w
Dychowie, nad którą Nadodrzański Oddział Straży Granicznej sprawuje patronat, odbyło
się uroczyste zakończenie roku szkolnego 2012/2013.
Na zaproszenie Dyrektor szkoły Pani Katarzyny Dudzic - Syty w uroczystościach udział
wziął Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Andrzej Kamiński,
który najlepszym uczniom 6 - tych klas wręczył nagrody za wysokie wyniki w nauce.
Ponadto, na ręce Pani Dyrektor został wręczony prezent dla szkoły, ufundowany przez
Komendanta Głównego Straży Granicznej, gen. bryg. SG Dominika Tracza.

Dzień wcześniej, 27 czerwca 2013 r. funkcjonariusze Straży Granicznej uczestniczyli w
zakończeniu roku szkolnego klas szóstych w Szkole Podstawowej nr 4 im. Wojsk Ochrony
Pogranicza w Kostrzynie nad Odrą. W imieniu Komendanta Placówki wręczono nagrody
wyróżnionym  uczniom  za  wytężoną  pracę  na  rzecz  szkoły  i  klasy,  budowanie  ich
pozytywnego  wizerunku,  godne  reprezentowanie  szkoły  w  licznych  konkursach,
osiągnięcia sportowe, wysokie wyniki w nauce, a przede wszystkim wzorową postawę
uczniowską wyrażającą się w pomocy i życzliwości dla innych. Ponadto w przemówieniu
podczas  uroczystości  podkreślono  zasady  bezpieczeństwa  podczas  zbliżających  się
wakacji, aby każdy z uczniów spędził je miło i bezpiecznie, a we wrześniu mógł powrócić
do dalszej nauki.
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